

Ryhti-KuuLa 3-4 (2-2)

16.9.2015, Kerttulan nurmi, Raisio

Ilta oli sateinen ja Kerttulin nurmikenttä parhaimmillaan. KuuLalla oli takana pitkä seitsemän ottelun voitoton putki, joista viisi oli hävitty. Ryhdillä sen sijaan oli edellisistä otteluista tappio ja voitto. Nyt oli KuuLan aika voittaa.

Avauskoonpano:

Leo - Kari

Riku - Matti - Staffan - Johan

Jaakko - Teemu - Jonne - Lukas

Joonas

Vaihdosta kentälle: Oiva (Leo) ja Kim (Jaakko).

Ensimmäinen puoliaika

Molemmat joukkueet aloittivat pelin täysillä. Kummassakin päässä nähtiin hyviä hyökkäyksiä ja jo 4 minuutin kohdalla Ryhti pääsi **1-0** johtoon. Maaliin johtanut hyökkäys alkoi vasemmalta laidalta päättyen läpiajoon ja laukaukseen, jonka torjumisessa Joonaksella ei ollut mitään mahdollisuuksia. Myös toinen Ryhdin maali syntyi samantyyilisestä nopeasta hyökkäyksestä 14 minuutin kohdalla. Lukemat olivat jo uhkaavasti **2-0**.

KuuLa ei lannistunut tappioasemasta vaan päinvastoin lisäsi kierroksia saaden aikaan hyviä hyökkäyksiä ja pari tolppaosumaakin. KuuLan avausmaalia saatiin odottaa pelin 27 minuutille asti. Kari pääsi vastustajan puolustuslinjan läpi ja viimeisteli varmasti kavennusmaalin **2-1**.

Kahdeksan minuuttia myöhemmin Lukas nousi puolustajan paikaltaan laitaa pitkin ja teki maalin keskitys-laukaksella takatolpan kautta. Puoliajalle mentiin tasalukemissa **2-2**.

Toinen puoliaika

Toisen puoliajan KuuLa aloitti vahvasti ja siirtyi ensimmäistä kertaa johtoon **2-3** Matin osumalla 50 minuutin kohdalla. Pian sen jälkeen KuuLan peli muuttui puolustusvoittoisemmaksi ja Ryhti sai aikaan useita hyökkäyksiä. Samalla Ryhdin peli muuttui vieläkin fyysisemmäksi. Erityisesti keskikentällä ahertanut Staffan joutui Heilimön veljesten

jyräämäksi useaan otteeseen ja viimeisen puolen tunnin aikana Ryhti otti 4 keltaista korttia, joista yksi olisi pitänyt olla punainen.

66 minuutin kohdalla Ryhti sai vapaapotkun reilusta 20 metristä. Se laukaistiin suorana maalia kohti ja pallo muutti suuntaa ohjauksesta päätyen Joonaksen selän taakse, **3-3**. Tasoituksen jälkeen pelin painopiste siirtyi takaisin Ryhdin pätyyn ja KuuLa sai useita maalintekopaikkoja. 78 minuutin kohdalla allekirjoittanut sai siirrettyä epäonnistuneen purkupallon vastustajan maaliin, **3-4**. Pelin viimeisen 12 minuutin aikana KuuLa sai vielä muutaman maalintekopaikan, mutta loppulukemiksi jäi 3-4.

Kaiken kaikkiaan KuuLa pelasi joukkueena hyvin, ja mikä tärkeintä, pääsimme vihdoinkin maalintekemisen makuun ja nousimme tappioasemasta voittoon.

Riku